ATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO
 MINAS GERAIS EM SUA EDIÇÃO DE  20/03/2013

FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO

Presidente: Solanda Steckelberg

EDITAL SEPLAG/FCS Nº. 04/2012, publicado em 27 de novembro de 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE
MÚSICO INSTRUMENTISTA, MÚSICO CANTOR, PROFESSOR DE ARTE,
ANALISTA DE GESTÃO ARTÍSTICA E TÉCNICO E GESTÃO ARTÍSTICA, DO
QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO.

A Presidente da Fundação Clóvis Salgado, no uso de suas atribuições, considerando o
concurso público em referência, torna público:

1- O resultado das decisões das bancas examinadoras do Instituto Brasileiro de
Formação e Capacitação (IBFC), que deferiram e indeferiram os recursos contra
questões de prova e gabarito interpostos pelos candidatos abaixo relacionados:

Inscrição  Nome Protocolo Status

0528291-8 AGDA GUANAES SEPULVEDA 11 Deferido

0528291-8 AGDA GUANAES SEPULVEDA 13 Deferido

0528090-7 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 34 Deferido

0527138-0 DANIELA DE CASSIA DAMASCENO ARAUJO 24 Deferido

0527119-3 DANIELLE CASTRO RESENDE ALCANTARA 6 Deferido

0527258-0 MIRIAN JENIFFER MARCAL IZIDORIO 5 Deferido

0528291-8 AGDA GUANAES SEPULVEDA 12 Indeferido

0528291-8 AGDA GUANAES SEPULVEDA 14 Indeferido

0528090-7 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 31 Indeferido

0528090-7 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 36 Indeferido

0527528-8 ANDRE LUIS FERREIRA MARQUES 35 Indeferido

0527528-8 ANDRE LUIS FERREIRA MARQUES 33 Indeferido

0528178-4 DANIEL ENACHE JUNIOR 20 Indeferido

0527119-3 DANIELLE CASTRO RESENDE ALCANTARA 38 Indeferido

0527119-3 DANIELLE CASTRO RESENDE ALCANTARA 7 Indeferido

0527679-9 EDILENE CALDEIRA SANTOS 15 Indeferido

0527698-5 FLAVIA ALINE SIMAO QUEIROGA 42 Indeferido

0527825-2 GIANCARLOS DE SOUZA 40 Indeferido

0527825-2 GIANCARLOS DE SOUZA 41 Indeferido

0527825-2 GIANCARLOS DE SOUZA 39 Indeferido

0528083-4 INDAIARA SILVA DOS SANTOS PATROCINIO 9 Indeferido

0527136-3 ISAQUE EDSON MACEDO 25 Indeferido

0527665-9 LUDMILLA THOMPSON SATHLER FREITAS 19 Indeferido

0528055-9 MARIA DA PENHA VASCONCELOS BATISTA SABETI 37 Indeferido

0528019-2 NEUSA MARIA DE ALMEIDA FILHA 18 Indeferido

0527538-5 RICARDO LUIZ DIAS 43 Indeferido

0527538-5 RICARDO LUIZ DIAS 45 Indeferido

0528069-9 SAMUEL LOPES DA SILVA 23 Indeferido

2- Após análise pela Banca Examinadora dos recursos apresentados pelos
candidatos, ficam anuladas as questões da Prova Objetiva, sendo consideradas
corretas para todos os candidatos presentes à prova conforme tabela abaixo:

Cargo  Questão Status

TÉCNICO DE GESTÃO ARTÍSTICA 30 ANULADA

TÉCNICO DE GESTÃO ARTÍSTICA 31 ANULADA

TÉCNICO DE GESTÃO ARTÍSTICA 39 ANULADA

3- O Resultado Preliminar da Prova Objetiva estará disponibilizado, na data desta
publicação, a partir de 14:00h, para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br.

4. Constarão da lista do Resultado Preliminar da Prova Objetiva os candidatos que
obtiveram o mínimo de acertos exigidos para aprovação nos termos do item 8.2.5 do
Edital.

5. O Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, previsto na alínea d do
item 13.1, do Edital, será de 2 (dois) dias úteis contados do primeiro dia subsequente
da data desta publicação, nos termos do item 13.2 do Edital e de acordo com o artigo
22 do Regulamento Geral de Concurso Público, instituído pelo Decreto Estadual nº.
42.899/2002, devendo os candidatos obedecer ao disposto no item 11 do Edital.